ceratū paruisfacis: cū tibi sit eius ope
 viuēdum. quid hac fieri cōtumelia p̄t
 deteri? tui ille ob gratiam p̄ditus: te
 ppter occisus famelic⁹ pro te diuagat
 tur; vel e suo aliquid huic impartire:
 vt in tuā id vtilitatem concedat. nec q̄
 dez mihi crede. id egeris: quos igitur
 istiusmodi homines nō insensibilitate
 lapides excesserint: qui cū tot reb⁹ ad
 bonū trahuntur ī demonica tñ hac cru
 delitate perseuerent? Atqui christus
 nec morte tñ et cruce content⁹: quin
 subire etiā inopiā voluit: hospes in,
 super vag⁹ et nud⁹ fieri: valitudine af
 fici et vincula tolerare. vt te vel hoc
 pacto ad se renocaret. q̄ si p̄ mea hac
 omni tolerantia inquiet: nec vicē red
 dendā existimaueris: saltē te mee men
 dicitatis misereat. q̄ si nec h⁹ rei gra
 tia mihi cōpatienduz duxeris vel ob
 egritudinē meam haud flex⁹ et vincu
 la emollire: si ne hec quidez misericor
 dem te et pīū reddiderint: leuia tñ et
 friuola depositiā ānuas velim: neq̄
 enim preciosiora quedā et magna ex
 posco: sed panē dūtaxat et testu et ver
 ba solantia. q̄ si post hec fueris in tua
 feritate p̄tinacior: saltē pro regni cele
 stis desiderio: sine ob ea q̄ pro te tuli
 certamī exhibe te meliore. Si demū
 nulla istiusmodi apud te rō cōstabit:
 saltē nature ipsi copatere: cū nudū vi
 deris: reminiscere eius quāz pro te tu
 lerim in cruce nuditatis. cui⁹ si nulla
 erit apud te recordatio: v̄l ob ea quā
 inopū gratia exut⁹ tolero. Fact⁹ sum
 ante hac: te propter egen⁹. et in p̄nti
 egestate p̄mor. vt vndecliq̄ p̄pulsus
 misericordē te p̄bebas. esuriē tui gra
 tia toleravi: rursus famē pro te pati
 or. Sitibund⁹ erā dum in cruce pēde
 rē: imp̄sentiarū sitio pauperum rōne
 vt his vtrisq; inedia sc̄ et siti: te mi
 hi adūgam: pīū q̄ pro tua salute red
 dā et humanū. Quocirca tū te mihi

pro meis innumeris bñficijs in vice
 reddēda sentiā obligatiū: nec tñ q̄ppiā
 te quēadmodū debitorē repeto: quin
 vti beneficij et largitorē: sum q̄ pro
 paruis et exiguis reb⁹ corona te et im
 perio donatur⁹. neq; id dixerim: solue
 me egestate vel dimittas elargire. Fui
 equidē pro te paup̄: sed panē postulo
 et amictū: vel tenui aliqđ mce inedie
 solamē. Si fuerim ipse in vincula cō
 iect⁹: haudquaq; me inde eximas po
 stulo: sed vñ illud vt vincitū tui ob
 gratiā: reuiles. sic te vel hoc solo: celo
 donaueris. et si ipse grauissimis te vin
 culis eruerim: feceris tñ mihi si prepe
 ditū et ligatū reuiseris: satis. Possum
 preterea te vel nullis tuis in me me
 ritis coronare. velim tñ me tuis esse
 beneficijs obstrictū: vt te corona dos
 no concessa faciat fidentiorē. Idecirco
 cū habeā ipse vnde me alā facultates:
 emēdicādo circūnagog: pro q̄ forib⁹
 tuis astas manū porrigo et cibari a te
 pcupio. amo enī te plurimū et mensa
 insup tua delector: qđ q̄ amātū p̄sue
 tudinis est: vel hec oīa mihi duxerim
 ornamento: quin etiā spectate terrarū
 orbe laudes de te predico vel igētes.
 audientib⁹ q̄ vniuersis altoē meum
 ostendo. Tūq; soleat nos cū a quoq;
 alimur: pudere: celare q̄ itē beneficij
 d̄suescim⁹: christ⁹ ipse vel nobis obti
 centib⁹: qn vehementi nos amore p̄
 sequit⁹: nostrū in se beneficij vulgabit:
 nostri q̄ haud mediocri cū laude pro
 fitebit. neq; ei eū lateri pudebit: nos
 sibi nuditatē patienti amictū: et fame
 scenti p̄tulisse et vīctū. Quib⁹ omnib⁹
 recte pceptis: ne laudeten⁹ contēti si
 mus: quin dicta hec exēqmur. Quid
 ei nobis istiusmodi plausus et laudā
 tū turba vtilitatis p̄tulerint? vnum
 illud a vobis exegerim: vt ostēratio
 nem hanc et iactantiam: cuz ex factis:
 tū ex vera obtēperantia vendicetis.